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Consulta Fecha de Consulta 04-06-2020

Favor siniestralidad de los vehículos especificado en monto y fechas `por cada vehículo de los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 10-06-2020

No contamos con un registro en el cual especifique montos de los trabajos realizados ya sea cuando se realiza algún
cambio o reparaciones.
Los tipos de siniestros registrados son:
1. Reparacion de Chaperia.
2. Cambio de Parabrisas.
3. Robo de Radio.
A la fecha no tuvimos percances de consideración.

Consulta Fecha de Consulta 04-06-2020

Favor si podría indicarnos la cantidad de ocupantes de cada vehículo, incluyendo el conductor, en especial los item 1 y 2

Respuesta Fecha de Respuesta 10-06-2020

En el Anexo C, Punto 3, Detalle de las especificaciones técnicas y de las normas, incluímos las siglas "O.V.P." (Ocupantes
de Vehiculos Particulares) por cada ítem. Asimismo, la convocante ha resuelto emitir Adenda Nº 1, a los efectos de
modificar en el Anexo C, Punto 3, Detalle de las especificaciones técnicas y de las normas, de los items 1 y 2.
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